NOKYMEHT NOANMMNCAH
3JIEKTPOHHOW NMOAMUCHIO

Ceptudukat: 7A9066FB1C7B212D2829EB2A82216E30
Bnapeneu: MaHos Cepreit AHaTonbeBUY
[Hencteutenen: c 04.07.2022 po 27.09.2023

MHbopmaumna o TpyA0YCTPOUCTBE C YKa3aHUEM YMCIEHHOCTU TPYA,0YCTPOEHHDIX BbIMYCKHUKOB A1 KaXKA,0i peannsyemoil obpasoBatenbHoit nporpammel BO,
No KOTOPOM COCTOACA BbIMyCK

Kon
CIennaJIbLHOC
TH,
HATNIpaBJIeHH
|
NMOJATOTOBKH

HaumenoBanmne
npogeccun,
CHenUaJIbLHOCTH,
HanpaBJIeHUsI
MOATrOTOBKH

Kon-so
BbIMYCKHU
Kos (2018)

Kon-Bo
TPYAOYCTPOEH
HbIX
BbINYCKHWUKOB
(2018)

Kon-Bo
BbIMYCKHU
Kos (2019)

Kon-Bo
TPYAOYCTPOEH
HbIX
BbINYCKHWUKOB
(2019)

Kon-Bo
BbIMYCKHU
Kos (2020)

Kon-Bo
TPYAOYCTPO
€HHbIX
BbINYCKHUKO
B8 (2020)

Kon-Bo
BbIMYCKHU
KoB
(2021)

Kon-so
TPYAOYCTPO
€HHDbIX
BbINYCKHUK
OB
(2021)

Kon-so
BbIMYCKHU
KoB (2022)

Kon-so
TPYAOYCTPO
€HHbIX
BbINYCKHUK
oB (2022)

18.02.09

[TepepaboTka
HeTH M raza

57

48

39

34

46

38

54

50

60

49

18.02.07

TexHomorus
MPOU3BOJICTBA U
nepepaboTKu
IUIACTUYECKUX
Macc U
371aCTOMEPOB

15

15

11

11

15

15

12

12

18.02.06

XuMuueckas
TEXHOJIOT U
OpraHNU4YeCKHUX
BEIIECTB

28

26

28

25

23

23

39

31

21

17

15.02.01

ABTOMaTu3anus
TEXHOJIOTHYECKUX
MPOIIECCOB U
MPOU3BOJCTB (TI0
OTpaciisiM)

34

29

35

31

36

34

65

50

63

41

15.02.01

MoHTax u
TEeXHUYECKas
IKCIUTyaTalys
MPOMBIIIIIEHHOTO
obopynoBanus (1o
OTpaciisiM)

23

21

24

21

16

13

28

22

18

15




MHbopmauma o TpyR0YCTPOICTBE C YKasaHUEM YMCIEHHOCTU TPYA,0YCTPOEHHDIX BbIMYCKHUKOB A1 KaXKA,0i peannsyemoit obpasoBatenbHoit nporpammel BO,
No KOTOPOM COCTOACA BbIMyCK

Kon Kon-so Kon-so Kon-so Kon-so Kon-so
CIENHATBHOC Haumenopanue | .. o, TpypoyctpoeH| Kon-so |TpypoyctpoeH| Kon-Bo |TpyaoycTpo |BbINYCKHU| TPYA0YCTPO Kon-so
™ npodeccuu, i KOB eHHbix | Kon-Bo [Tpyaoyctpo
, YCKHM HbIX BbIMYCKHU HbIX BbINYCKHU|  E€HHbIX
HATIPABJIeHH CNennaJbHOCTH, 2018 2019 2020 (2021) |BbinycKkHMK |BEINYCKHN|  EHHbIX
" HANpaBJIeHus KoB ( )| BBINYCKHMKOB |KOB ( )| BBINYCKHMKOB |KOB ( ) BbINYCKHMKO o8 K0B (2022) BbINYCKHMUK
(2018) (2019) B (2020) 2022
noarotosku| 0 OTOBKH (2021) os (2022)
TexHuueckas
JKCILTyaTauus u
00CITy>)KUBaHHE
13.02.11 JJICKTPUUCCKOI'0 U 16 14 23 20 20 15 16 13 19 14
T 3JIEKTPOMEXAHUYEC
KOTO
obopynoBaHus (1Mo
OTpaciisiM)
TexHonoruueckue
15.03.02 MAIIUHBI 1 23 20 14 12 9 8 24 22 8 8
000opyI0BaHue
ABTOMaTu3anus
15.03.04 TCXHOJIOTUICCKHUX 66 59 28 25 18 16 12 12 24 22
T IPOIIECCOB U
MIPOU3BO/ICTB
18.03.01 Xumuueckas 50 45 0 0 24 21 45 37 31 21
TEXHOJIOTHS
38.03.02 MeHeKMERT 34 30 13 11 52 46 17 17 12 12
IIponykThl
19.03.02 MMATAHUS U3 14 14 11 11 12 12 15 10 13 13
T PacTUTEIBHOTO

CBIPbS
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